
令和 4年 7月吉日 

お客様各位 

お取引先様各位 

 

株式会社群桐産業 

代表取締役 山口 博 

 

代表者変更のお知らせ 

代表者変更に伴う諸手続きのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて 去る 7月 13 日開催の臨時株主総会ならびに取締役会におきまして下記の通り役員が選

任され 決定いたしました。役員一同決意も新たに社業発展に一層精励努力いたす所存でござい

ますので今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 つきましては、8 月 1 日以降の取引上の実務処理に関しまして下記のとおりご案内させていた

だきます。 

敬具 

記 

 

 

1. 代表者の変更 

 

【新代表者】代表取締役 山口 博 

【旧代表者】代表取締役 金井龍徳  

      

2. 各書類の取り扱いについて 

処分業許可証、収集運搬許可証等の代表者変更につきましては現在所定の手続き中です。 

① 既存の廃棄物処理委託契約書については、継承されますので法的には問題ありません。

なお、お引取様におかれまして手続きが必要な場合は、お手数ですがお知らせください。

速やかに対応させていただきます。 

② 令和 4 年 8 月 1 日以降の日付で弊社から発行する各書類（見積書、請求書、契約書等）

は、代表者「代表取締役山口博」で発行させていただきます。   

 

以上 


